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8Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   I DIOSCURI   B (1507021B)
Agrigento - 13-07-2015 - 19-07-2015

Torneo 8Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   I DIOSCURI   B 1507021B

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 13-07-2015 - 19-07-2015

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - SGARITO P. - SGARITO G.

Partecipanti 15

Sito Internet

Ruoppolo Alfonso

1Savitteri Calogero

2
Natoli Domenico

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Ruoppolo Alfonso 6.5 ITA 36.5036.5030.0028.751891 1663 1915 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 1 1990

2 7 2N Savitteri Calogero 6.5 ITA 38.5041.5031.5028.251642 1704 1871 9 5 3 1 4 3 0 1 5 2 3 0 0 0 1974

3 3 CM Natoli Domenico 5.5 ITA 39.5043.0032.5022.251810 1667 1748 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 1951

4 2 1N Cottone Salvatore 5.5 ITA 36.0036.0029.5019.501814 1616 1660 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 1 0 1965

5 4 2N Marturana Daniele 5.0 ITA 42.0045.5035.0026.251799 1699 1743 9 3 4 2 4 1 3 0 5 2 1 2 0 0 1992

6 11 2N Inglese Gioacchino Guido5.0 ITA 39.0042.0032.0020.751574 1704 1747 9 4 2 3 4 2 2 0 5 2 0 3 0 0 1941

7 12 2N La Franca Vincenzo 4.5 ITA 39.0041.5032.5019.751557 1675 1676 9 2 5 2 5 0 3 2 4 2 2 0 0 0 1950

8 5 CM Lo Bosco Salvatore 4.5 ITA 36.0038.5029.0016.251711 1646 1646 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1964

9 13 3N Bruno Alessio 4.5 ITA 31.0031.0026.0015.251551 1614 1572 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 1 0 2002

10 9 2N Bandieramonte Enrico4.0 ITA 36.0038.5029.5015.001634 1654 1612 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1964

11 8 2N Berendino Giacomo 3.5 ITA 40.0040.0033.0015.001636 1727 1685 8 2 3 3 4 0 1 3 4 2 2 0 0 1 1950

12 6 2N Casella Carlo 3.5 ITA 39.0042.0032.5015.001661 1646 1567 9 2 3 4 4 1 2 1 5 1 1 3 0 0 1948

13 14 3N Dagnino Marcello 3.5 ITA 35.0035.0028.508.75 1542 1638 1498 8 1 3 4 4 0 2 2 4 1 1 2 1 0 1947

14 15 1N Norrito Salvatore 2.5 ITA 31.0031.0024.005.50 1520 1646 1416 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 1 1 1943

15 10 2N Parise Mariano 1.5 ITA 16.5016.509.50 2.00 1613 1750 1478 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 5 1954
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Bandieramonte EnricoITA SIC PA 1634 1654 1612 1964 M 865052 117891

8 2N Berendino Giacomo ITA SIC PA 1636 1727 1685 1950 M 817422 125255

13 3N Bruno Alessio ITA SIC PA 1551 1614 1572 2002 M 2805427 157596

6 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1661 1646 1567 1948 M 869902 105425

2 1N Cottone Salvatore ITA SIC PA 1814 1616 1660 1965 M 826146 104160

14 3N Dagnino Marcello ITA SIC PA 1542 1638 1498 1947 M 860018 138261

11 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1574 1704 1747 1941 M 821250 104891

12 2N La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1557 1675 1676 1950 M 881457 104896

5 CM Lo Bosco Salvatore ITA SIC AG 1711 1646 1646 1964 M 846503 124643

4 2N Marturana Daniele ITA SIC AG 1799 1699 1743 1992 M 847232 121375

3 CM Natoli Domenico ITA SIC PA 1810 1667 1748 1951 M 806277 112465

15 1N Norrito Salvatore ITA SIC PA 1520 1646 1416 1943 M 836788 103941

10 2N Parise Mariano ITA CAM NA 1613 1750 1478 1954 M 856843 108767

1 1N Ruoppolo Alfonso ITA SIC AG 1891 1663 1915 1990 M 854395 136521

7 2N Savitteri Calogero ITA SIC AG 1642 1704 1871 1974 M 2831746 165316
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 1N Ruoppolo Alfonso 6.5 ITA | 0 0 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 8 N Â½ | 15 B 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 0

4 2 1N Cottone Salvatore 5.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 0 1 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 0

3 3 CM Natoli Domenico 5.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 1

5 4 2N Marturana Daniele 5.0 ITA | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 5 N 0 | 6 B Â½ | -1

8 5 CM Lo Bosco Salvatore 4.5 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 11 N 0 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 9 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 1

12 6 2N Casella Carlo 3.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 7 N 0 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 14 B 0 | 4 N Â½ | -1

2 7 2N Savitteri Calogero 6.5 ITA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 1 N Â½ | 2 N Â½ | -1

11 8 2N Berendino Giacomo 3.5 ITA | 15 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N 1 | 4 N Â½ | 7 B 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0

10 9 2N Bandieramonte Enrico 4.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 7 B 0 | 14 N Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 1

15 10 2N Parise Mariano 1.5 ITA | 3 N 0 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 11 2N Inglese Gioacchino Guido5.0 ITA | 4 B Â½ | 2 N 1 | 12 B Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 N 0 | 6 B 1 | 13 N 0 | 14 N 1 | -1

7 12 2N La Franca Vincenzo 4.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 6 N Â½ | 4 B 0 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 13 B 0 | 1

9 13 3N Bruno Alessio 4.5 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 15 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 11 B 1 | 12 N 1 | 0

13 14 3N Dagnino Marcello 3.5 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N 1 | 11 B 0 | 0

14 15 1N Norrito Salvatore 2.5 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 12 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Bandieramonte EnricoITA 1634 9 4.00 4.27 -0.27 1654.111612 1964 M 865052 117891

8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 8 3.50 3.06 0.44 1727.621685 1950 M 817422 125255

13 3N Bruno Alessio ITA 1551 8 3.50 3.34 0.16 1614.381572 2002 M 2805427 157596

6 2N Casella Carlo ITA 1661 9 3.50 4.68 -1.18 1646.671567 1948 M 869902 105425

2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 8 4.50 5.99 -1.49 1616.881660 1965 M 826146 104160

14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 8 2.50 3.00 -0.5 1638.381498 1947 M 860018 138261

11 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1574 9 5.00 3.04 1.96 1704.001747 1941 M 821250 104891

12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 9 4.50 3.14 1.36 1675.781676 1950 M 881457 104896

5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 9 4.50 5.28 -0.78 1646.001646 1964 M 846503 124643

4 2N Marturana Daniele ITA 1799 9 5.00 5.65 -0.65 1699.561743 1992 M 847232 121375

3 CM Natoli Domenico ITA 1810 9 5.50 6.15 -0.65 1667.441748 1951 M 806277 112465

15 1N Norrito Salvatore ITA 1520 7 1.50 2.41 -0.91 1646.001416 1943 M 836788 103941

10 2N Parise Mariano ITA 1613 3 0.50 1.01 -0.51 1750.671478 1954 M 856843 108767

1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 8 6.50 6.20 0.3 1663.121915 1990 M 854395 136521

7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 9 6.50 3.78 2.72 1704.891871 1974 M 2831746 165316
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634   |  2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 1 - 0

2 3 CM Natoli Domenico ITA 1810   |  10 2N Parise Mariano ITA 1613 1 - 0

3 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574   |  4 2N Marturana Daniele ITA 1799 Â½ - Â½

4 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711   |  12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 0 - 1

5 13 3N Bruno Alessio ITA 1551   |  6 2N Casella Carlo ITA 1661 0 - 1

6 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642   |  14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 1 - 0

7 15 1N Norrito Salvatore ITA 1520   |  8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 0 - 1

8 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1636   |  3 CM Natoli Domenico 1 ITA 1810 0 - 1

2 6 2N Casella Carlo 1 ITA 1661   |  9 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1634 1 - 0

3 12 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1557   |  7 2N Savitteri Calogero 1 ITA 1642 Â½ - Â½

4 4 2N Marturana Daniele 0.5 ITA 1799   |  1 1N Ruoppolo Alfonso 0 ITA 1891 Â½ - Â½

5 2 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1814   |  11 2N Inglese Gioacchino Guido0.5 ITA 1574 0 - 1

6 14 3N Dagnino Marcello 0 ITA 1542   |  5 CM Lo Bosco Salvatore 0 ITA 1711 0 - 1

7 10 2N Parise Mariano 0 ITA 1613   |  13 3N Bruno Alessio 0 ITA 1551 Â½ - Â½

8 15 1N Norrito Salvatore 0 ITA 1520   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Natoli Domenico 2 ITA 1810   |  6 2N Casella Carlo 2 ITA 1661 1 - 0

2 11 2N Inglese Gioacchino Guido1.5 ITA 1574   |  12 2N La Franca Vincenzo 1.5 ITA 1557 Â½ - Â½

3 7 2N Savitteri Calogero 1.5 ITA 1642   |  4 2N Marturana Daniele 1 ITA 1799 0 - 1

4 5 CM Lo Bosco Salvatore 1 ITA 1711   |  15 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1520 1 - 0

5 9 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1634   |  8 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1636 Â½ - Â½

6 1 1N Ruoppolo Alfonso 0.5 ITA 1891   |  10 2N Parise Mariano 0.5 ITA 1613 1 - 0

7 13 3N Bruno Alessio 0.5 ITA 1551   |  2 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1814 Â½ - Â½

8 14 3N Dagnino Marcello 0 ITA 1542   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Marturana Daniele 2 ITA 1799   |  3 CM Natoli Domenico 3 ITA 1810 1 - 0

2 11 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1574   |  5 CM Lo Bosco Salvatore 2 ITA 1711 1 - 0

3 6 2N Casella Carlo 2 ITA 1661   |  12 2N La Franca Vincenzo 2 ITA 1557 Â½ - Â½

4 8 2N Berendino Giacomo 1.5 ITA 1636   |  1 1N Ruoppolo Alfonso 1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

5 9 2N Bandieramonte Enrico 1.5 ITA 1634   |  7 2N Savitteri Calogero 1.5 ITA 1642 0 - 1

6 15 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1520   |  13 3N Bruno Alessio 1 ITA 1551 1 - 0

7 2 1N Cottone Salvatore 0.5 ITA 1814   |  14 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1542 1 - 0

8 10 2N Parise Mariano 0.5 ITA 1613   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Natoli Domenico 3 ITA 1810   |  11 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1574 1 - 0

2 12 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1557   |  4 2N Marturana Daniele 3 ITA 1799 0 - 1

3 7 2N Savitteri Calogero 2.5 ITA 1642   |  6 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1661 1 - 0

4 1 1N Ruoppolo Alfonso 2 ITA 1891   |  15 1N Norrito Salvatore 2 ITA 1520 1 - 0

5 5 CM Lo Bosco Salvatore 2 ITA 1711   |  8 2N Berendino Giacomo 2 ITA 1636 0 - 1

6 14 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1542   |  9 2N Bandieramonte Enrico 1.5 ITA 1634 Â½ - Â½

7 2 1N Cottone Salvatore 1.5 ITA 1814   |  1 - F

8 10 2N Parise Mariano 1.5 ITA 1613   |  0 - F

9 13 3N Bruno Alessio 1 ITA 1551   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Savitteri Calogero 3.5 ITA 1642   |  3 CM Natoli Domenico 4 ITA 1810 1 - 0

2 4 2N Marturana Daniele 4 ITA 1799   |  8 2N Berendino Giacomo 3 ITA 1636 Â½ - Â½

3 1 1N Ruoppolo Alfonso 3 ITA 1891   |  11 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1574 1 - 0

4 12 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1557   |  2 1N Cottone Salvatore 2.5 ITA 1814 Â½ - Â½

5 6 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1661   |  5 CM Lo Bosco Salvatore 2 ITA 1711 Â½ - Â½

6 13 3N Bruno Alessio 2 ITA 1551   |  9 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1634 0 - 1

7 15 1N Norrito Salvatore 2 ITA 1520   |  14 3N Dagnino Marcello 1.5 ITA 1542 Â½ - Â½

8 10 2N Parise Mariano 1.5 ITA 1613   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Berendino Giacomo 3.5 ITA 1636   |  7 2N Savitteri Calogero 4.5 ITA 1642 0 - 1

2 2 1N Cottone Salvatore 3 ITA 1814   |  4 2N Marturana Daniele 4.5 ITA 1799 1 - 0

3 3 CM Natoli Domenico 4 ITA 1810   |  1 1N Ruoppolo Alfonso 4 ITA 1891 0 - 1

4 11 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1574   |  6 2N Casella Carlo 3 ITA 1661 1 - 0

5 9 2N Bandieramonte Enrico 3 ITA 1634   |  5 CM Lo Bosco Salvatore 2.5 ITA 1711 0 - 1

6 15 1N Norrito Salvatore 2.5 ITA 1520   |  12 2N La Franca Vincenzo 3 ITA 1557 0 - 1

7 14 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1542   |  13 3N Bruno Alessio 2 ITA 1551 Â½ - Â½

8 10 2N Parise Mariano 1.5 ITA 1613   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Ruoppolo Alfonso 5 ITA 1891   |  7 2N Savitteri Calogero 5.5 ITA 1642 Â½ - Â½

2 5 CM Lo Bosco Salvatore 3.5 ITA 1711   |  4 2N Marturana Daniele 4.5 ITA 1799 1 - 0

3 12 2N La Franca Vincenzo 4 ITA 1557   |  3 CM Natoli Domenico 4 ITA 1810 Â½ - Â½

4 8 2N Berendino Giacomo 3.5 ITA 1636   |  2 1N Cottone Salvatore 4 ITA 1814 0 - 1

5 13 3N Bruno Alessio 2.5 ITA 1551   |  11 2N Inglese Gioacchino Guido4 ITA 1574 1 - 0

6 6 2N Casella Carlo 3 ITA 1661   |  14 3N Dagnino Marcello 2.5 ITA 1542 0 - 1

7 9 2N Bandieramonte Enrico 3 ITA 1634   |  15 1N Norrito Salvatore 2.5 ITA 1520 1 - 0

8 10 2N Parise Mariano 1.5 ITA 1613   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Cottone Salvatore 5 ITA 1814   |  7 2N Savitteri Calogero 6 ITA 1642 Â½ - Â½

2 5 CM Lo Bosco Salvatore 4.5 ITA 1711   |  1 1N Ruoppolo Alfonso 5.5 ITA 1891 0 - 1

3 3 CM Natoli Domenico 4.5 ITA 1810   |  9 2N Bandieramonte Enrico 4 ITA 1634 1 - 0

4 12 2N La Franca Vincenzo 4.5 ITA 1557   |  13 3N Bruno Alessio 3.5 ITA 1551 0 - 1

5 4 2N Marturana Daniele 4.5 ITA 1799   |  6 2N Casella Carlo 3 ITA 1661 Â½ - Â½

6 14 3N Dagnino Marcello 3.5 ITA 1542   |  11 2N Inglese Gioacchino Guido4 ITA 1574 0 - 1

7 8 2N Berendino Giacomo 3.5 ITA 1636   |  0 - F

8 15 1N Norrito Salvatore 2.5 ITA 1520   |  0 - F

9 10 2N Parise Mariano 1.5 ITA 1613   |  0 - F
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1 Ruoppolo Alfonso
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1915 Media: 1663.12 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 92 0.63 Â½ 0 0

3 B 10 2N Parise Mariano ITA 1613 278 0.83 1 1 1

4 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 255 0.81 Â½ 1 1

5 B 15 1N Norrito Salvatore ITA 1520 371 0.9 1 2 2

6 B 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 317 0.87 1 3 3

7 N 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 81 0.61 1 4 4

8 B 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 249 0.81 Â½ 4 4

9 N 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 180 0.74 1 5 5

6.2 5 5

2 Cottone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1660 Media: 1616.88 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 180 0.74 0 0 0

2 B 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 240 0.8 0 0 0

3 N 13 3N Bruno Alessio ITA 1551 263 0.82 Â½ 0 0

4 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 272 0.83 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 257 0.82 Â½ 1 2

7 B 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 15 0.52 1 2 3

8 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 178 0.73 1 3 4

9 B 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 172 0.73 Â½ 3 4

5.99 3 4

3 Natoli Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1748 Media: 1667.44 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Parise Mariano ITA 1613 197 0.75 1 1 1

2 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 174 0.73 1 2 2

3 B 6 2N Casella Carlo ITA 1661 149 0.7 1 3 3

4 N 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 11 0.52 0 3 3

5 B 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 236 0.8 1 4 4

6 N 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 168 0.72 0 4 4

7 B 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 -81 0.39 0 4 4

8 N 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 253 0.81 Â½ 4 4

9 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 176 0.73 1 5 5

6.15 5 5

4 Marturana Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1743 Media: 1699.56 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 -92 0.37 Â½ 0 0

3 N 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 157 0.71 1 1 1

4 B 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 -11 0.48 1 2 2

5 N 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 242 0.8 1 3 3

6 B 8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 163 0.72 Â½ 3 3

7 N 2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 -15 0.48 0 3 3

8 N 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 88 0.62 0 3 3

9 B 6 2N Casella Carlo ITA 1661 138 0.69 Â½ 3 3

5.65 3 3
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5 Lo Bosco Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1646 Media: 1646.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 154 0.71 0 0 0

2 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 169 0.72 1 1 1

3 B 15 1N Norrito Salvatore ITA 1520 191 0.75 1 2 2

4 N 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 137 0.68 0 2 2

5 B 8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 75 0.6 0 2 2

6 N 6 2N Casella Carlo ITA 1661 50 0.57 Â½ 2 2

7 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 77 0.61 1 3 3

8 B 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 -88 0.38 1 4 4

9 B 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 -180 0.26 0 4 4

5.28 4 4

6 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1567 Media: 1646.67 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Bruno Alessio ITA 1551 110 0.65 1 1 1

2 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 27 0.54 1 2 2

3 N 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 -149 0.3 0 2 2

4 B 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 104 0.64 Â½ 2 2

5 N 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 19 0.53 0 2 2

6 B 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 -50 0.43 Â½ 2 2

7 N 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 87 0.62 0 2 2

8 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 119 0.66 0 2 2

9 N 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 -138 0.31 Â½ 2 2

4.68 2 2

7 Savitteri Calogero
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1871 Media: 1704.89 W-We: 2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 100 0.64 1 1 1

2 N 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 85 0.62 Â½ 1 1

3 B 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 -157 0.29 0 1 1

4 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 8 0.51 1 2 2

5 B 6 2N Casella Carlo ITA 1661 -19 0.47 1 3 3

6 B 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 -168 0.28 1 4 4

7 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 6 0.51 1 5 5

8 N 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 -249 0.19 Â½ 5 5

9 N 2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 -172 0.27 Â½ 5 5

3.78 5 5

8 Berendino Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1685 Media: 1727.62 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Norrito Salvatore ITA 1520 116 0.66 1 1 1

2 B 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 -174 0.27 0 1 1

3 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 2 0.5 Â½ 1 1

4 B 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 -255 0.19 Â½ 1 1

5 N 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 -75 0.4 1 2 2

6 N 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 -163 0.28 Â½ 2 2

7 B 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 -6 0.49 0 2 2

8 B 2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 -178 0.27 0 2 2

9 0 0 F 2 2

3.06 2 2
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9 Bandieramonte Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1612 Media: 1654.11 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 -180 0.26 1 1 1

2 N 6 2N Casella Carlo ITA 1661 -27 0.46 0 1 1

3 B 8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 -2 0.5 Â½ 1 1

4 B 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 -8 0.49 0 1 1

5 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 92 0.63 Â½ 1 1

6 N 13 3N Bruno Alessio ITA 1551 83 0.61 1 2 2

7 B 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 -77 0.39 0 2 2

8 B 15 1N Norrito Salvatore ITA 1520 114 0.66 1 3 3

9 N 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 -176 0.27 0 3 3

4.27 3 3

10 Parise Mariano
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1478 Media: 1750.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 -197 0.25 0 0 0

2 B 13 3N Bruno Alessio ITA 1551 62 0.59 Â½ 0 0

3 N 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 -278 0.17 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

1.01 0 1

11 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1747 Media: 1704.00 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 -240 0.2 1 1 1

3 B 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 17 0.52 Â½ 1 1

4 B 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 -137 0.32 1 2 2

5 N 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 -236 0.2 0 2 2

6 N 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 -317 0.13 0 2 2

7 B 6 2N Casella Carlo ITA 1661 -87 0.38 1 3 3

8 N 13 3N Bruno Alessio ITA 1551 23 0.53 0 3 3

9 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 32 0.54 1 4 4

3.04 4 4

12 La Franca Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1676 Media: 1675.78 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 -154 0.29 1 1 1

2 B 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 -85 0.38 Â½ 1 1

3 N 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 -17 0.48 Â½ 1 1

4 N 6 2N Casella Carlo ITA 1661 -104 0.36 Â½ 1 1

5 B 4 2N Marturana Daniele ITA 1799 -242 0.2 0 1 1

6 B 2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 -257 0.18 Â½ 1 1

7 N 15 1N Norrito Salvatore ITA 1520 37 0.55 1 2 2

8 B 3 CM Natoli Domenico ITA 1810 -253 0.19 Â½ 2 2

9 B 13 3N Bruno Alessio ITA 1551 6 0.51 0 2 2

3.14 2 2
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13 Bruno Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1572 Media: 1614.38 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Casella Carlo ITA 1661 -110 0.35 0 0 0

2 N 10 2N Parise Mariano ITA 1613 -62 0.41 Â½ 0 0

3 B 2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 -263 0.18 Â½ 0 0

4 N 15 1N Norrito Salvatore ITA 1520 31 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 -83 0.39 0 0 1

7 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 9 0.51 Â½ 0 1

8 B 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 -23 0.47 1 1 2

9 N 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 -6 0.49 1 2 3

3.34 2 3

14 Dagnino Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1498 Media: 1638.38 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Savitteri Calogero ITA 1642 -100 0.36 0 0 0

2 B 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 -169 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 2 1N Cottone Salvatore ITA 1814 -272 0.17 0 0 1

5 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 -92 0.37 Â½ 0 1

6 N 15 1N Norrito Salvatore ITA 1520 22 0.53 Â½ 0 1

7 B 13 3N Bruno Alessio ITA 1551 -9 0.49 Â½ 0 1

8 N 6 2N Casella Carlo ITA 1661 -119 0.34 1 1 2

9 B 11 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1574 -32 0.46 0 1 2

3 1 2

15 Norrito Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1416 Media: 1646.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Berendino Giacomo ITA 1636 -116 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1711 -191 0.25 0 0 1

4 B 13 3N Bruno Alessio ITA 1551 -31 0.46 1 1 2

5 N 1 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1891 -371 0.1 0 1 2

6 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1542 -22 0.47 Â½ 1 2

7 B 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1557 -37 0.45 0 1 2

8 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1634 -114 0.34 0 1 2

9 0 0 F 1 2

2.41 1 2
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